
*Z00D252E721*D/20/003562

Raadsvergadering 15-12-2020

BESLUIT
2e programmarapportage 2020

De raad van de gemeente Maasgouw,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders

B E S L U I T :

1. De 2e Programmarapportage 2020 inclusief bijlages vast te stellen.
2. Het nadelig saldo ad € 617.400 zoals verantwoord in de 2e Programmarapportage ten laste van de 

Algemene Reserve te brengen.
3. In te stemmen met saldo-overheveling naar 2021 van het budget nieuwe Wet Inburgering ad € 47.200.
4. In te stemmen met de per saldo af te ramen kredieten totaal € 883.290.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Maasgouw,
d.d. 15-12-2020.

De raad voornoemd;
De griffier, De voorzitter,

G.H. Bakkes S.H.M. Strous


